
 
 

 

 各位 
 

一般社団法人日本電設工業協会 

JECA FAIR 2025 実行委員会 

 

「学生の ＪＥＣＡ ＦＡＩＲ 見学会」に係る交通費の助成 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会の事業活動に関しましては、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。当

協会では５月２８日（水）～３０日（金）の３日間、インテックス大阪において日本最大級の電気設備

総合展示会「JECA FAIR 2025」を開催いたします。担い手の確保・育成のためには将来を担う優

秀な人材に来場していただき、電気設備業界を知ってもらうことは必要不可欠です。そのた

め、学生・学校関係者を取りまとめ、「ＪＥＣＡ ＦＡＩＲ見学会」を開催する場合には、その費

用を下記のとおり、助成することといたします。 

敬具 

記 
 
 

（１）バスを借り上げた場合 

バス会社からの見積もり書と申込書を送付ください。会期終了後、費用を協会からバ

ス会社へ直接お支払いしますので、協会宛の請求書を６月１１日(水)までに送付くださ

い。 

 

（２）公共交通機関を使用した場合 

団体で行動する場合を対象とします。公共交通機関を団体予約した人数、経路、合計

金額がわかる見積書や予約画面のコピーと申込書を合わせて送付ください。学校等の集

合場所からインテックス大阪までの往復経路が対象になります。個々での清算いたしま

せん。会期終了後にインボイス対応している領収書を６月１１日(水)までに送付くださ

い。返金先は 1口座に限らせていただきます。 

 

（３）スケジュール等  

   ・受付期間４月１日(火)から４月３０日(水)まで。ただし、予算額に達し次第、 

受付終了となります。申込書と見積もり書等を合わせて送付お願いします。 

    ・４月１日(火)より来場者団体登録の受付を開始しますので、申請をお願いします。 

     ・会期終了後、来場者アンケートを行いますのでご協力をお願いいたします。 

   ・企業が実施する見学会は助成対象外となります。 

 
問合せ・提出先 

  (一社)日本電設工業協会 調査・技術課 中根 
  〒107-8381 東京都港区元赤坂１－７－８ 
  TEL ：０３－５４１３－２１６３ Mail ：webinfo@jecafair.jp  


